
Týdenní plán 17. – 21. března 2025 
 

 
 

 
 

předmět  

 
 

učivo 

 
 

pracovní sešit 
učebnice 

 
ČJ 

mluvnice 

Psaní velkých písmen. 
Opakování – tvrdé a měkké slabiky. 

PS Český jazyk 
(Rubínka) s.67-68 
Pracovní list 
 

 
ČJ 

čtení 
psaní 

Společná četba – Varvara (práce 
s textem) 
Čtení s porozuměním – kritické 
myšlení. 
Přepis souvislého textu. 

Kniha Varvara 
Písanka – s.47-49 

 
 

M 

Odčítání do 100 s přechodem přes 
10 (příklady typu 45-19) 
Násobení a dělení 2, 3. 
Prostředí: součtové trojúhelníky, 
děda Lesoň, hadi 
Geometrie: geodesky, rýsování, 
geometrické tvary 

Pracovní sešit – PS 2 
s.24-27 
Pracovní list 

 
 

AJ 

V zahradě – příběh (dramatizace) 
Nová SZ: walk, fly, swim, sing 
Vazba: It can x It can‘t 

Učebnice – s.35-36 
PS – s.31-32, 57 
 

 
PRV 

Jaro – pokojové rostliny, zahrada na 
jaře 

PS – s.48-49 
 

 
 
 



 
- Rodiče a prarodiče čtou dětem: Každé úterý (zelená skupina) a 

každou středu (žlutá skupina) v březnu nám budou číst rodiče, 
prarodiče, příznivci naší třídy i děti ze své oblíbené dětské knihy.   

- Anketa: Zdravý životní styl – Ve škole probíhá anketa, která má zjistit 
kolik času děti tráví sportováním, fyzickými aktivitami a kolik času 
tráví na mobilu, počítači, tabletu atd. Děti budou po dobu jednoho 
týdne vyplňovat tabulku, kterou mi pak odevzdají (nejpozději do 
20.3.) 

- Velikonoční výzva – Namaluj kraslici: Vyfoukni vajíčko, namaluj 
podle své fantazie. Kraslici navlékni na mašli a done do školy paní 
učitelce Vítkové (1.B) nebo třídní paní učitelce. Každá kraslice bude 
viset na třešni ve školní zahradě.  

- Tombola ŠD na Oslavách jara: Objevíte-li doma při jarním úklidu 
hračky, knížky, hry, omalovánky…, které nepotřebujete, ale někomu 
by ještě mohly udělat radost, přineste nám je. Nebo máte-li možnost 
získat reklamní předměty, též se budou hodit.  

- Matematický klokan: V pátek 21.3. v dopoledních hodinách 
proběhne matematická soutěž. 

- Kulaté obaly od tavených sýrů: Pokud kupujete tavené sýry, sešly by 
se mi kulaté papírové obaly (15 ks) na velikonoční vyrábění. 

- Výhledově:  
8.4. třídní schůzky od 17:30.  
9.4. focení tříd 
10.4. donést 2 vyfouklá vajíčka do výtvarné výchovy 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


